
2024 年 8 月吉日  

公 益 社 団 法 人  日 本 青 年 会 議 所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

各地  会員会議所  理事長  各位 

公 益 社 団 法 人  日 本 青 年 会 議 所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

2 0 2 4 年 度 会 長  井 浦  義 太 

 

公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

第 54 回 新潟ブロック大会 のご案内 

 

拝啓 初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 54 回新潟ブロック大会について、 新潟ブロック協議会では式典、メインフォーラム、事業褒賞、拡大

褒賞を開催させていただきます。 

当協議会は県内各地の様々な課題を解決し明るい豊かな新潟の実現に向け活動を行ってまいりましたが、私たち

の運動が持続的な発展をしていくために、本年度の運動を振り返り、次年度へ勢いを継承し、その熱意を県内に伝

播するという意思のもと、本式典においては、ご来賓の皆様をはじめ、県内の青年会議所メンバーが一同に会する

機会とし、各地会員会議所の連携をより強化する場を創出させていただきます。 

貴青年会議所に置かれましては多数の会員の皆様からのご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

日時： 2024 年 10 月 20 日(日) 会場 

11:30 ～ 12:28 式典受付 

妙高高原メッセ(新潟県妙高市田口 33) 
12:30 ～ 14:13 式典 

14:30 ～ 15:30 メインフォーラム 

15:55 ～ 17:04 褒賞事業 

申込方法：10 月 8 日火曜日 17 時までに各 LOM でとりまとめいただき、 

JCI 妙高より発送される案内文をご確認の上、お申し込みください。 

注 意：駐車場に限りがございます。各 LOM で乗り合わせのうえご来場ください。  

会場及び駐車場は完全禁煙となります。ご協力お願いいたします。 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

ブロックだョ!全員集合委員会 委員長 西岡 修平 

TEL 090―5972―5993 

E-MAIL  shuhei@maruso.co.jp 



2024 年 8 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長 各位 

会員会議所 会員 各位 

一般社団法人妙高青年会議所 

 理 事 長 丸山 佳祐 

実行委員長 島田 竜史 

 

公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

第 54 回 新潟ブロック大会 in 妙高 大交流会 開催のご案内 

 

拝啓 処暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、一般社団法

人妙高青年会議所に対し多大なるご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年 10 月 20 日(日)に第 54 回新潟ブロック大会を妙高の地にて開催いたします｡新潟ブロ

ック協議会会員会議所メンバーが一堂に集う会場で､ともに交流を深め､喜びや感動を共感していただき

たく存じます。 

詳細や参加の申し込み方法につきましては下記の通りとなっております｡内容をご確認いただき､貴会

議所におかれましては､多数のご参加をお願いしたくご案内させていただきますので､宜しくお願い申し

上げます｡ 

敬具 

  

記 

 

【日時】2024 年 10 月 20 日 

＜大交流会＞18：00～21：00 

※式典会場より車で 30 分程度です。 

※式典のお時間に関してはブロックからの連絡をご確認ください。 

 

【会場】 

＜大会式典＞妙高高原メッセ 多目的ホール 

〒949-2106 新潟県妙高市田口 33 

＜大交流会＞アルペンブリックリゾート タトラ館 

〒949-2112 新潟県妙高市大字関川池の平 2452 

 

【参加費】12,000 円 



※大交流会会場に、卒業されるメンバーののぼりと棒をご持参ください。入場時にご利用後は掲揚する

スペースは用意しておりませんので、各ＬＯＭで管理をお願いいたします。 

※大交流会で使用する動画を作成するために、卒業されるメンバーの方の活動の様子がわかる写真を集

めさせていただいておりますので、送信していただけると幸いです。 

※大交流会の服装は、スマートカジュアル可とさせていただきます。 

※喫煙に関しては、各会場に指定の場所をご用意しております｡ 

※お車でご来場の際は､誘導に従って駐車場をご利用ください｡ 

※ＬＯＭ単位で登録人数をとりまとめていただき､添付の登録用紙を(一社)妙高青年会議所事務局 

メールアドレス myoko-jc@extra.ocn.ne.jp へ 9 月 27 日(金)までに送信ください｡ 

※ＬＯＭ単位で登録人数をとりまとめ､登録料の振込を 9 月 27 日(金)までにお願いします｡ 

※会場の都合上、大変申し訳ございませんが、これ以降のキャンセルにつきましては全額キャンセル料を

いただきますので、ご承知おきお願いいたします。 

 

【振込先】 

 

  

 

 

 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人妙高青年会議所 事務局 ℡ 0255-72-5233（営業時間 平日 9：00～13：00） 

              ブロック大会実行委員長 島田 竜史 ℡ 080-5492-2783 

振込口座：新井信用金庫 本店 

口座番号：（普）0526727 

口座名義：一般社団法人妙高青年会議所 理事長 丸山
まるやま

 佳
けい

祐
すけ

 

mailto:myoko-jc@extra.ocn.ne.jp

